Ф  Н  П  Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2016

г. Иваново

№ 7-1
О телеграмме Президенту
Российской Федерации

Президиум Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» отмечает, что в течение 2014 - 2015 годов руководство и профком ОАО «Автокран» при поддержке областного профобъединения  неоднократно обращались в органы государственной власти различных уровней и финансовые структуры с просьбой оказать помощь и содействие в решении вопроса по финансовому оздоровлению предприятия.

7 декабря 2015 года по поручению Совета областного профобъединения в адрес Президента Российской Федерации В.В.Путина направлена телеграмма с просьбой обратить личное внимание на ситуацию, сложившуюся на предприятии.
Президиум

Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Обратиться повторно к Президенту Российской Федерации В.В.Путину с просьбой не допустить прекращения работы ОАО «Автокран» - одного из самых крупных предприятий области и одного из основных налогоплательщиков в областной  бюджет.
2. Одобрить текст и направить телеграмму в поддержку ОАО «Автокран» Президенту Российской Федерации В.В.Путину. Приложение 1.